зобов’язується прийняти та оплатити вартість
використаної електричної енергії та здійснити інші
платежі згідно з умовами, що визначені
Договором».
2. Змінити пункт 5.1. Договору та викласти його в
наступній редакції:
«5.1. Вартість цього Договору становить 324 855,00
грн. (Триста двадцять чотири тисячі вісімсот
п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок), в тому числі
ПДВ 20 % - 54 142,50 грн.
Бюджетні зобов’язання виникають в межах
кошторисних призначень, які на 2021 рік
складають: 324 855,00 грн. (Триста двадцять чотири
тисячі вісімсот п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок).
Під час дії даного договору бюджетні зобов’язання
можуть змінюватись відповідно до кошторисних
призначень та регламентуватися шляхом
укладанням додаткових угод, але в будь-якому
випадку бюджетні зобов’язання не можуть
перевищувати суму договору».

[...]

електричної енергії та обсяги її постачання,
відповідно до зміни ціни (тарифу) за одиницю
товару, зазначати в Специфікації, яка є додатком до
цієї додаткової угоди.
4. Змінити пункт 5 Додатку №1 до Договору,
виклавши його в наступній редакції:
«5. Загальна сума Договору становить: 324 855,00
грн. (Триста двадцять чотири тисячі вісімсот
п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок), в тому числі
ПДВ 20 % - 54 142,50 грн.».
Сума договору після внесення змін - 324 855,00 грн.
з ПДВ.; Кількість товарів або обсяг виконання робіт
чи надання послуг після внесення змін - 86992
кВт*год.